
Kurovice
Kraj: Zlínský Okres: Kroměříž

Správní obvod: Holešov GPS souřadnice: 49.289136N, 17.515560E

Nadmořská výška: 211 m n. m. První pís. zmínka: 1276 (748 let) Katastrální výměra: 551 ha

Počet obyvatel: 252 PSČ: 768 52

Adresa URL: www.kurovice.cz Facebook: Obec-Kurovice-1397084010589915

Počet obyvatel obce Kurovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

15 119 13 105 252

Historie počtu obyvatel obce Kurovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 15 119 13 105 -6 252
1.1.2023 16 120 16 106 -2 258
1.1.2022 18 121 16 105 -4 260
1.1.2021 21 118 17 108 10 264
1.1.2020 18 113 18 105 -7 254
1.1.2019 20 114 18 109 0 261
1.1.2018 21 113 18 109 -2 261
1.1.2017 22 111 18 112 1 263
1.1.2016 21 110 16 115 0 262
1.1.2015 18 111 19 114 -1 262
1.1.2014 16 112 19 116 3 263
1.1.2013 17 109 18 116 260

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5345/kurovice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 18:48:17


